关于2025年度安徽省党政机关、事业单位及团体组织便携式计算机框架协议采购（第一批次）采购需求公示公告（第二次）

各相关供应商：
安徽省政府采购中心现就2025年度安徽省党政机关、事业单位及团体组织便携式计算机框架协议采购（第一批次）采购需求（附件1）进行公示。

如对公示内容有任何意见或建议，请于2024年11月4日17:30前，将反馈意见或建议（一式两份，一份加盖公章，一份电子档）和相关证明文件（包括技术标准、产品彩页、检测报告等）加盖公章后通过电子邮件发送至xuwl@ahggzyjt.com。我中心将对意见或建议进行汇总，进一步修订完善采购需求。

安徽省政府采购中心感谢您的参与、支持和配合。

项目联系人：徐工、沈工
联系电话：0551-66223239、66223252

附件：1.2025年度安徽省党政机关、事业单位及团体组织便携式计算机框架协议采购（第一批次）采购需求

2.2025年度安徽省党政机关、事业单位及团体组织便携式计算机框架协议采购（第一批次）采购需求反馈意见书

附件1：

2025年度安徽省党政机关、事业单位及团体组织便携式计算机框架协议采购（第一批次）
一、供应商的资格条件

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无；

3.本项目的特定资格要求：供应商为响应产品生产厂家或者针对本项目的生产厂家唯一授权供应商；

二、采购需求

	包段
	CPU 信息
	内存配置容量
	固态存储容量
	固态存储接口协议
	显卡类型
	独立显卡显存位宽
	独立显卡显存容量
	独立显卡显存类型
	显示屏尺寸
	整机重量
	预装操作系统
	关键部件安全要求（是否符合安全可靠测评要求）
	最高限制单价（含系统）：元/台

	1
	CPU型号：海光C86-3G
核数：8  物理核
	≥8GB
	≥256GB
	支持UFS/SATA/PCIe/NVMe等类型接口协议
	独立显卡
	≥64 位
	≥4GB
	DDR3/DDR4/GDDR5/GDDR6/LPDDR4
	14寸及以上液晶
	≤1.8kg
	预装符合桌面操作系统政府采购需求标准的正版操作系统，最终由采购人从满足上述要求的操作系统中选择，交付时须安装完成采购人选择的正版操作系统
	是
	5500

	2
	CPU型号：海光C86-3G
核数：8  物理核
	≥8GB
	≥512GB
	支持UFS/SATA/PCIe/NVMe等类型接口协议
	独立显卡
	≥64 位
	≥4GB
	DDR3/DDR4/GDDR5/GDDR6/LPDDR4
	14寸及以上液晶
	≤1.8kg
	预装符合桌面操作系统政府采购需求标准的正版操作系统，最终由采购人从满足上述要求的操作系统中选择，交付时须安装完成采购人选择的正版操作系统
	是
	5700

	3
	CPU型号：海光C86-3G
核数：8  物理核
	≥16GB
	≥512GB
	支持UFS/SATA/PCIe/NVMe等类型接口协议
	独立显卡
	≥64 位
	≥4GB
	DDR3/DDR4/GDDR5/GDDR6/LPDDR4
	14寸及以上液晶
	≤1.8kg
	预装符合桌面操作系统政府采购需求标准的正版操作系统，最终由采购人从满足上述要求的操作系统中选择，交付时须安装完成采购人选择的正版操作系统
	是
	6000

	4
	CPU型号：海光C86-3G
核数：8  物理核
	≥16GB
	≥1T
	支持UFS/SATA/PCIe/NVMe等类型接口协议
	独立显卡
	≥64 位
	≥4GB
	DDR3/DDR4/GDDR5/GDDR6/LPDDR4
	14寸及以上液晶
	≤1.8kg
	预装符合桌面操作系统政府采购需求标准的正版操作系统，最终由采购人从满足上述要求的操作系统中选择，交付时须安装完成采购人选择的正版操作系统
	是
	6300

	5
	CPU型号：申威SW-WY831

核数：8  物理核
	≥8 GB
	≥256GB
	支持UFS/SATA/PCIe/NVMe等类型接口协议
	独立显卡
	≥64 位
	2GB
	DDR3/DDR4/GDDR5/GDDR6/LPDDR4
	14寸及以上液晶
	≤1.8kg
	预装符合桌面操作系统政府采购需求标准的正版操作系统，最终由采购人从满足上述要求的操作系统中选择，交付时须安装完成采购人选择的正版操作系统
	是
	5500

	6
	CPU型号：申威SW-WY831

核数：8  物理核
	≥16GB
	≥512GB
	支持UFS/SATA/PCIe/NVMe等类型接口协议
	独立显卡
	≥64 位
	2GB

DDR3/DDR4/GDDR5/GDDR6/LPDDR4
	14寸及以上液晶
	≤1.8kg
	预装符合桌面操作系统政府采购需求标准的正版操作系统，最终由采购人从满足上述要求的操作系统中选择，交付时须安装完成采购人选择的正版操作系统
	是
	6000

	7
	CPU型号：飞腾腾锐 D2000

核数：8 物理核
	≥8GB
	≥256GB
	支持UFS/SATA/PCIe/NVMe等类型接口协议
	独立显卡
	≥64 位
	2
	DDR3/DDR4/GDDR5/GDDR6/LPDDR4
	14寸及以上液晶
	≤1.8kg
	预装符合桌面操作系统政府采购需求标准的正版操作系统，最终由采购人从满足上述要求的操作系统中选择，交付时须安装完成采购人选择的正版操作系统
	是
	5500

	8
	CPU型号：飞腾腾锐 D2000

核数：8 物理核
	≥8GB
	≥512GB
	支持UFS/SATA/PCIe/NVMe等类型接口协议
	独立显卡
	≥64 位
	2
	DDR3/DDR4/GDDR5/GDDR6/LPDDR4
	14寸及以上液晶
	≤1.8kg
	预装符合桌面操作系统政府采购需求标准的正版操作系统，最终由采购人从满足上述要求的操作系统中选择，交付时须安装完成采购人选择的正版操作系统
	是
	6000

	9
	CPU型号：飞腾腾锐 D2000

核数：8 物理核
	≥8GB
	≥1TB
	支持UFS/SATA/PCIe/NVMe等类型接口协议
	独立显卡
	≥64 位
	2
	DDR3/DDR4/GDDR5/GDDR6/LPDDR4
	14寸及以上液晶
	≤1.8kg
	预装符合桌面操作系统政府采购需求标准的正版操作系统，最终由采购人从满足上述要求的操作系统中选择，交付时须安装完成采购人选择的正版操作系统
	是
	6300

	10
	CPU型号：飞腾腾锐 D2000

核数：8 物理核
	≥ 16 GB
	≥ 256 GB
	支持UFS/SATA/PCIe/NVMe等类型接口协议
	独立显卡
	≥64 位
	2
	DDR3/DDR4/GDDR5/GDDR6/LPDDR4
	14寸及以上液晶
	≤1.8kg
	预装符合桌面操作系统政府采购需求标准的正版操作系统，最终由采购人从满足上述要求的操作系统中选择，交付时须安装完成采购人选择的正版操作系统
	是
	6000

	11
	CPU型号：飞腾腾锐 D2000

核数：8 物理核
	≥16 GB
	≥ 512 GB
	支持UFS/SATA/PCIe/NVMe等类型接口协议
	独立显卡
	≥64 位
	2
	DDR3/DDR4/GDDR5/GDDR6/LPDDR4
	14寸及以上液晶
	≤1.8kg
	预装符合桌面操作系统政府采购需求标准的正版操作系统，最终由采购人从满足上述要求的操作系统中选择，交付时须安装完成采购人选择的正版操作系统
	是
	6200

	12
	CPU型号：飞腾腾锐 D2000

核数：8 物理核
	≥16 GB
	≥ 1T
	支持UFS/SATA/PCIe/NVMe等类型接口协议
	独立显卡
	≥64 位
	2
	DDR3/DDR4/GDDR5/GDDR6/LPDDR4
	14寸及以上液晶
	≤1.8kg
	预装符合桌面操作系统政府采购需求标准的正版操作系统，最终由采购人从满足上述要求的操作系统中选择，交付时须安装完成采购人选择的正版操作系统
	是
	6500

	13
	CPU型号：飞腾腾锐 D2000

核数：8 物理核
	≥16 GB
	≥ 2T
	支持UFS/SATA/PCIe/NVMe等类型接口协议
	独立显卡
	≥64 位
	2
	DDR3/DDR4/GDDR5/GDDR6/LPDDR4
	14寸及以上液晶
	≤1.8kg
	预装符合桌面操作系统政府采购需求标准的正版操作系统，最终由采购人从满足上述要求的操作系统中选择，交付时须安装完成采购人选择的正版操作系统
	是
	6800

	14
	CPU型号：盘古M900

核数：8 物理核
	≥8GB
	≥512GB
	支持UFS/SATA/PCIe/NVMe等类型接口协议
	集成显卡
	/
	/
	/
	14寸及以上液晶
	≤1.8kg
	预装符合桌面操作系统政府采购需求标准的正版操作系统，最终由采购人从满足上述要求的操作系统中选择，交付时须安装完成采购人选择的正版操作系统
	是
	6000

	15
	CPU型号：盘古M900

核数：8 物理核
	≥16GB
	≥512GB
	支持UFS/SATA/PCIe/NVMe等类型接口协议
	集成显卡
	/
	/
	/
	14寸及以上液晶
	≤1.8kg
	预装符合桌面操作系统政府采购需求标准的正版操作系统，最终由采购人从满足上述要求的操作系统中选择，交付时须安装完成采购人选择的正版操作系统
	是
	6300

	16
	CPU型号：麒麟9006C

核数：8物理核
	≥8GB
	≥256GB
	支持UFS/SATA/PCIe/NVMe等类型接口协议
	集成显卡
	/
	/
	/
	14寸及以上液晶
	≤1.8kg
	预装符合桌面操作系统政府采购需求标准的正版操作系统，最终由采购人从满足上述要求的操作系统中选择，交付时须安装完成采购人选择的正版操作系统
	是
	6000

	17
	CPU型号：麒麟9006C

核数：8物理核
	≥8GB
	≥512GB
	支持UFS/SATA/PCIe/NVMe等类型接口协议
	集成显卡
	/
	/
	/
	14寸及以上液晶
	≤1.8kg
	预装符合桌面操作系统政府采购需求标准的正版操作系统，最终由采购人从满足上述要求的操作系统中选择，交付时须安装完成采购人选择的正版操作系统
	是
	6300

	18
	CPU型号：麒麟9006C

核数：8物理核
	≥16GB
	≥512GB
	支持UFS/SATA/PCIe/NVMe等类型接口协议
	集成显卡
	/
	/
	/
	14寸及以上液晶
	≤1.8kg
	预装符合桌面操作系统政府采购需求标准的正版操作系统，最终由采购人从满足上述要求的操作系统中选择，交付时须安装完成采购人选择的正版操作系统
	是
	6700

	19
	CPU型号：麒麟9006C

核数：8物理核
	≥16GB
	≥1T
	支持UFS/SATA/PCIe/NVMe等类型接口协议
	集成显卡
	/
	/
	/
	14寸及以上液晶
	≤1.8kg
	预装符合桌面操作系统政府采购需求标准的正版操作系统，最终由采购人从满足上述要求的操作系统中选择，交付时须安装完成采购人选择的正版操作系统
	是
	7000

	20
	CPU型号：兆芯KX-U6780A

核数：8物理核
	≥ 8GB
	≥ 512GB
	支持UFS/SATA/PCIe/NVMe等类型接口协议
	集成显卡
	/
	/
	/
	14寸及以上液晶
	≤1.8kg
	预装符合桌面操作系统政府采购需求标准的正版操作系统，最终由采购人从满足上述要求的操作系统中选择，交付时须安装完成采购人选择的正版操作系统
	是
	5700

	21
	CPU型号：兆芯KX-U6780A

核数：8物理核
	≥ 16 GB
	≥ 256 GB
	支持UFS/SATA/PCIe/NVMe等类型接口协议
	集成显卡
	/
	/
	/
	14寸及以上液晶
	≤1.8kg
	预装符合桌面操作系统政府采购需求标准的正版操作系统，最终由采购人从满足上述要求的操作系统中选择，交付时须安装完成采购人选择的正版操作系统
	是
	5700

	22
	CPU型号：兆芯KX-U6780A

核数：8物理核
	≥ 16 GB
	≥ 512 GB
	支持UFS/SATA/PCIe/NVMe等类型接口协议
	集成显卡
	/
	/
	/
	14寸及以上液晶
	≤1.8kg
	预装符合桌面操作系统政府采购需求标准的正版操作系统，最终由采购人从满足上述要求的操作系统中选择，交付时须安装完成采购人选择的正版操作系统
	是
	5900

	23
	CPU型号：兆芯KX-U6780A

核数：8物理核
	≥ 16 GB
	≥ 1 TB
	支持UFS/SATA/PCIe/NVMe等类型接口协议
	集成显卡
	/
	/
	/
	14寸及以上液晶
	≤1.8kg
	预装符合桌面操作系统政府采购需求标准的正版操作系统，最终由采购人从满足上述要求的操作系统中选择，交付时须安装完成采购人选择的正版操作系统
	是
	6200

	24
	CPU型号：兆芯处理器兆芯KX-6000G

核数： 4 物理核
	≥ 8GB
	≥ 512 GB
	支持UFS/SATA/PCIe/NVMe等类型接口协议
	集成显卡
	/
	/
	/
	14寸及以上液晶
	≤1.8kg
	预装符合桌面操作系统政府采购需求标准的正版操作系统，最终由采购人从满足上述要求的操作系统中选择，交付时须安装完成采购人选择的正版操作系统
	是
	5700

	25
	CPU型号：兆芯处理器兆芯KX-6000G

核数： 4 物理核
	≥ 16GB
	≥256GB
	支持UFS/SATA/PCIe/NVMe等类型接口协议
	集成显卡
	/
	/
	/
	14寸及以上液晶
	≤1.8kg
	预装符合桌面操作系统政府采购需求标准的正版操作系统，最终由采购人从满足上述要求的操作系统中选择，交付时须安装完成采购人选择的正版操作系统
	是
	5700

	26
	CPU型号：兆芯处理器兆芯KX-6000G

核数： 4 物理核
	≥ 16 GB
	≥ 512 GB
	支持UFS/SATA/PCIe/NVMe等类型接口协议
	集成显卡
	/
	/
	/
	14寸及以上液晶
	≤1.8kg
	预装符合桌面操作系统政府采购需求标准的正版操作系统，最终由采购人从满足上述要求的操作系统中选择，交付时须安装完成采购人选择的正版操作系统
	是
	5900

	27
	CPU型号：兆芯处理器兆芯KX-6000G

核数： 4 物理核
	≥ 16 GB
	≥ 1 TB
	支持UFS/SATA/PCIe/NVMe等类型接口协议
	集成显卡
	/
	/
	/
	14寸及以上液晶
	≤1.8kg
	预装符合桌面操作系统政府采购需求标准的正版操作系统，最终由采购人从满足上述要求的操作系统中选择，交付时须安装完成采购人选择的正版操作系统
	是
	6200

	28
	CPU型号：兆芯处理器KX-7000

核数：8 物理核
	≥8GB
	≥512GB
	支持UFS/SATA/PCIe/NVMe等类型接口协议
	集成显卡
	/
	/
	/
	14寸及以上液晶
	≤1.8kg
	预装符合桌面操作系统政府采购需求标准的正版操作系统，最终由采购人从满足上述要求的操作系统中选择，交付时须安装完成采购人选择的正版操作系统
	是
	6000

	29
	CPU型号：兆芯处理器KX-7000

核数：8 物理核
	≥16GB
	≥512GB
	支持UFS/SATA/PCIe/NVMe等类型接口协议
	集成显卡
	/
	/
	/
	14寸及以上液晶
	≤1.8kg
	预装符合桌面操作系统政府采购需求标准的正版操作系统，最终由采购人从满足上述要求的操作系统中选择，交付时须安装完成采购人选择的正版操作系统
	是
	6300

	30
	CPU型号：兆芯处理器KX-7000

核数：8 物理核
	≥16GB
	≥1TGB
	支持UFS/SATA/PCIe/NVMe等类型接口协议
	集成显卡
	/
	/
	/
	14寸及以上液晶
	≤1.8kg
	预装符合桌面操作系统政府采购需求标准的正版操作系统，最终由采购人从满足上述要求的操作系统中选择，交付时须安装完成采购人选择的正版操作系统
	是
	6600

	31
	CPU型号：龙芯3A6000

核数：4  物理核
	≥8GB
	≥256GB
	支持UFS/SATA/PCIe/NVMe等类型接口协议
	独立显卡
	≥64 位
	2G
	DDR3/DDR4/GDDR5/GDDR6/LPDDR4
	14寸及以上液晶
	≤1.8kg
	预装符合桌面操作系统政府采购需求标准的正版操作系统，最终由采购人从满足上述要求的操作系统中选择，交付时须安装完成采购人选择的正版操作系统
	是
	5800

	32
	CPU型号：龙芯3A6000

核数：4  物理核
	≥8GB
	≥512GB
	支持UFS/SATA/PCIe/NVMe等类型接口协议
	独立显卡
	≥64 位
	2G
	DDR3/DDR4/GDDR5/GDDR6/LPDDR4
	14寸及以上液晶
	≤1.8kg
	预装符合桌面操作系统政府采购需求标准的正版操作系统，最终由采购人从满足上述要求的操作系统中选择，交付时须安装完成采购人选择的正版操作系统
	是
	6000

	33
	CPU型号：龙芯3A6000

核数：4  物理核
	≥16GB
	≥256GB
	支持UFS/SATA/PCIe/NVMe等类型接口协议
	独立显卡
	≥64 位
	2G
	DDR3/DDR4/GDDR5/GDDR6/LPDDR4
	14寸及以上液晶
	≤1.8kg
	预装符合桌面操作系统政府采购需求标准的正版操作系统，最终由采购人从满足上述要求的操作系统中选择，交付时须安装完成采购人选择的正版操作系统
	是
	6000

	34
	CPU型号：龙芯3A6000

核数：4  物理核
	≥16GB
	≥512GB
	支持UFS/SATA/PCIe/NVMe等类型接口协议
	独立显卡
	≥64 位
	2G
	DDR3/DDR4/GDDR5/GDDR6/LPDDR4
	14寸及以上液晶
	≤1.8kg
	预装符合桌面操作系统政府采购需求标准的正版操作系统，最终由采购人从满足上述要求的操作系统中选择，交付时须安装完成采购人选择的正版操作系统
	是
	6200

	35
	CPU型号：龙芯3A6000

核数：4  物理核
	≥16GB
	≥1TGB
	支持UFS/SATA/PCIe/NVMe等类型接口协议
	独立显卡
	≥64 位
	2G
	DDR3/DDR4/GDDR5/GDDR6/LPDDR4
	14寸及以上液晶
	≤1.8kg
	预装符合桌面操作系统政府采购需求标准的正版操作系统，最终由采购人从满足上述要求的操作系统中选择，交付时须安装完成采购人选择的正版操作系统
	是
	6500

	36
	CPU型号：龙芯3A6000

核数：4  物理核
	≥16GB
	≥2TGB
	支持UFS/SATA/PCIe/NVMe等类型接口协议
	独立显卡
	≥64 位
	2G
	DDR3/DDR4/GDDR5/GDDR6/LPDDR4
	14寸及以上液晶
	≤1.8kg
	预装符合桌面操作系统政府采购需求标准的正版操作系统，最终由采购人从满足上述要求的操作系统中选择，交付时须安装完成采购人选择的正版操作系统
	是
	6800

	37
	不低于十三代i5/AMD7000系列Ryzen 7，主频≥1.9GHz，核数≥8
	≥16GB
	≥512GB
	支持UFS/SATA/PCIe/NVMe等类型接口协议
	集成显卡
	/
	/
	/
	14寸及以上液晶
	≤1.8kg
	预装符合桌面操作系统政府采购需求标准的正版操作系统，无需符合安全可靠测评要求
	否
	5000

	38
	不低于十三代i5/AMD7000系列Ryzen 7，主频≥1.9GHz，核数≥8
	≥16GB
	≥1T
	支持UFS/SATA/PCIe/NVMe等类型接口协议
	集成显卡
	/
	/
	/
	14寸及以上液晶
	≤1.8kg
	预装符合桌面操作系统政府采购需求标准的正版操作系统，无需符合安全可靠测评要求
	否
	5300

	39
	不低于十三代i5或AMD8000系列Ryzen 7，主频≥2.4GHz，核数≥8
	≥ 16GB
	≥512GB
	支持UFS/SATA/PCIe/NVMe等类型接口协议
	集成显卡
	/
	/
	/
	14寸及以上液晶
	≤1.8kg
	预装符合桌面操作系统政府采购需求标准的正版操作系统，无需符合安全可靠测评要求
	否
	5100

	40
	不低于十三代i5或AMD8000系列Ryzen 7，主频≥2.4GHz，核数≥8
	≥ 16GB
	≥1T
	支持UFS/SATA/PCIe/NVMe等类型接口协议
	集成显卡
	/
	/
	/
	14寸及以上液晶
	≤1.8kg
	预装符合桌面操作系统政府采购需求标准的正版操作系统，无需符合安全可靠测评要求
	否
	5400

	41
	不低于十三代i7或AMD Ryzen系列，主频≥2.2GHz，核数≥10
	≥ 16GB
	≥512GB
	支持UFS/SATA/PCIe/NVMe等类型接口协议
	集成显卡
	/
	/
	/
	14寸及以上液晶
	≤1.8kg
	预装符合桌面操作系统政府采购需求标准的正版操作系统
	否
	5200

	42
	不低于十三代i7或AMD Ryzen系列，主频≥2.4GHz，核数≥10
	≥ 16GB
	≥1T
	支持UFS/SATA/PCIe/NVMe等类型接口协议
	集成显卡
	/
	/
	/
	14寸及以上液晶
	≤1.8kg
	预装符合桌面操作系统政府采购需求标准的正版操作系统
	否
	5600

	备注：上表第37-42包段中主频非CPU睿频；本表中未列参数详见便携式计算机政府采购需求标准（2023年版），加“*”指标按最低要求满足且须满足对应包段配置的需要（如主板、电源适配性等），未“*”指标由供应商在征集阶段自行阐述说明。

注：1.供应商所投产品须符合国家标准，属于实行强制认证的产品必须取得3C认证证书，响应文件中提供承诺（格式自拟），未提供的响应无效。

2.供应商所投产品须具有国家确定的认证机构出具的、处于有效期内的节能产品认证证书，响应文件中提供承诺（格式自拟），未提供的响应无效。

3.供应商可参与响应多个包段但每个包段只可用一款产品参与响应，且每个规格型号的产品只能投一个包段，不可用同一款产品响应多个包段。供应商用多款产品响应同一采购包段，或用同一款产品响应多个包段的，其对相应包段的响应都将被拒绝。

4.供应商为响应产品生产厂家或者针对本项目的生产厂家唯一授权供应商；由唯一授权供应商参与本次征集的，供应商须提供由生产厂家出具的针对本项目的唯一授权书【授权书内容应包含且不限于项目名称、项目编号、唯一授权事项(投标、开标、评标、签约等具体事务、签署相关文件和徽采云系统网上操作等)，且必须由生产厂家加盖公司公章】。
三、产品更新
入围供应商协议期内，原入围产品因停产、升级等客观原因须更替为新款机型，入围供应商可向征集人递交申请。在新款机型技术指标和服务标准不低于老款机型响应标准、价格不高于老款机型响应报价的前提下，可申请产品更新。

四、报价要求
1.响应报价包括产品费用、安装调试费、测试验收费、培训费、运行维护费用、税费、标准配件和质保服务，以及其他有关的为完成采购合同发生的所有费用。

2.响应报价为最终采购人实际采购价格，不含附加配件及服务的费用。

3.供应商所响应的价格应不高于同时期销售给任何使用方的价格以及向任何其他集采机构协议供货提供的优惠后的价格。供应商应承诺入围后在框架协议有效期内，确保销售给安徽省党政机关、事业单位及团体组织的便携式计算机价格不高于同时期销售给任何使用方的价格以及向任何其他集采机构协议供货提供的优惠后的价格。

4.入围供应商的响应报价是采购人确定第二阶段成交供应商的最高限价，采购人可以与成交供应商在限价范围内协商确定最终成交价格。最终成交价不受最低限价限制。

5.供应商承诺符合《商品包装政府采购需求标准（试行）》、《快递包装政府采购需求标准（试行）》（财办库〔2020〕123号文）的，对响应价格给予1%的扣除，用扣除后的价格参与评审。

6.响应产品具有环境标志产品认证证书（有效期内）的，需提供环境标志产品认证证书（有效期内）扫描件，对响应价格给予5%的扣除，用扣除后的价格参与评审。

7.入围供应商协议期内，若涉及产品价格调整或优惠政策的实施，入围供应商可向征集人递交申请。涉及的价格调整，必须确保调整后的价格不高于该产品的响应报价，以及上一次价格调整后的价格。
五、其他要求
1.安徽区域总联系人具体负责入围后采购人对其入围产品的有关咨询、签订和执行合同、无条件履行售后服务承诺和接受投诉等事务。总联系人必须由入围供应商的在职人员担当。总联系人及联系方式在入围后尽量保持不变，若有变动，应及时补缺，并向征集人做好更新备案。
2.采购人有权从入围供应商指定的代理商中选择供货商，货款由最终采购人支付给选定的代理供应商。
3.合同授予：入围供应商可以直接接受采购人合同授予，也可以委托一家或多家代理商接受采购人合同授予并履行采购合同。入围供应商及其代理商应当根据框架协议的约定，向各采购人提供入围产品和服务。
框架协议有效期内，委托代理商发生变动的，入围供应商应及时向征集人申请委托代理商变更。
（1）代理商条件
入围供应商选择代理商时，应确保其在对应供货范围内有较好履行采购合同的能力，并符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。
（2）代理商管理
入围供应商负责其委托的代理商管理，并在框架协议范围内承担连带责任。代理商根据与入围供应商签订的委托协议开展活动，其行为的法律后果由入围供应商承担。
框架协议有效期内，入围供应商委托的代理商存在无正当理由据不接受合同授予，或者不履行合同义务或履行合同义务不符合规定的，经采购人请求履行后仍不履行或仍未按约定履行，或者存在因违法行为被禁止或限制参加政府采购活动的情形的，入围供应商应当终止与其签订的委托协议，并按照框架协议约定，积极协调其委托的其他代理商接受合同授予，履行合同义务，确保采购活动顺利完成。

4.根据《便携式计算机政府采购需求标准（2023年版）》的要求，乡镇以上党政机关，以及乡镇以上党委和政府直属事业单位及部门所属为机关提供支持保障的事业单位在采购便携式计算机时，应当将CPU、操作系统符合安全可靠测评要求纳入采购需求，其他单位可不在采购需求中提出此项要求。本项目第1-36包已将CPU、操作系统符合安全可靠测评要求纳入采购需求。
附件2：

2025年度安徽省党政机关、事业单位及团体组织便携式计算机框架协议采购（第一批次）的反馈意见
安徽省政府采购中心：

针对2025年度安徽省党政机关、事业单位及团体组织便携式计算机框架协议采购（第一批次）采购需求公示公告（第二次），我单位反馈意见如下：

第1包段
1、

2、

…

第2包段
1、

2、
…

特此函告

单位名称（公章）：

联系人：

联系电话：

年  月  日